––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Địa chỉ: Số 1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3822297; Website: https//skhcn.dongnai.gov.vn.

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 1641/UBND-TH

ngày 24/7/2025 về việc tham mưu thực hiện chế độ báo cáo hàng ngày gửi Bộ

Chính trị, Ban Bí thư;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo

kết quả nhiệm vụ ngày 17/10/2025 (từ 11 giờ 16/10 đến 11 giờ 17/10) như sau:

1.Tình hình, kết quả công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính

trị

Không có

2. Tình hình, kết quả phát triển kinh tế, văn hóa, xã hội

2.1. Chính sách mới ban hành của các cấp ủy, UBND tỉnh, sở, ban, ngành và

các xã, phường liên quan đến lĩnh vực kinh tế, văn hoá, xã hội: không có.

2.2. Tình hình thực hiện thủ tục hành chính, chuyển đổi số

- Tiếp nhận và giải quyết 15/15 hồ sơ thuộc lĩnh vực Tiêu chuẩn đo lường chất

lượng, An toàn bức xạ hạt nhân, Khoa học và Công nghệ, Tần số và thiết bị vô

tuyến.

- Tổ chức tập huấn khai thác, sử dụng phần mềm họp không giấy cho cho các

sở, ban, ngành và địa phương. Hội nghị được tổ chức trực tiếp tại Sở Khoa học và

Công nghệ và trực tuyến đến các đơn vị và UBND của 95 phường, xã trên địa bàn

tỉnh. Đây là phần mềm hỗ trợ tổ chức các cuộc họp theo phương thức truyền thống

trên môi trường mạng nhằm nâng cao chất lượng các cuộc họp trong hoạt động của

các cơ quan hành chính. Phần mềm giúp tiết kiệm chi phí in ấn, tiết kiệm thời gian

họp và nâng cao hiệu quả quản lý, chỉ đạo, điều hành.

3. Những khó khăn (nếu có) khi vận hành chính quyền địa phương 2 cấp:

không phát sinh.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––
Số:            /SKHCN-VP Đồng Nai, ngày         tháng 10 năm 2025

V/v tham mưu báo cáo hàng ngày
gửi Bộ Chính trị, Ban Bí thư

(ngày 17/10/2025)

2

4. Kiến nghị, đề xuất: Không có

Sở Khoa học và Công nghệ kính chuyển Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, VP.
VPHanhNN-BC17.10\2b

Trịnh Thị Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T14:44:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trịnh Thị Hòa<trinhthihoa.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T14:48:33+0700
	Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T14:48:41+0700
	Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T14:49:25+0700
	Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!